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Wózek transportowy Espiro SUVI 04
Green pojazd na dziecięce przygody

Cena 279,00 zł

Producent Espiro

Opis produktu

Zabawki do piasku, kocyk, ulubiony miś, piłka, coś do picia i małe co nieco. A w drodze powrotnej – tona kamieni i sterta
patyków. To wszystko, ale przede wszystkim najlepszą dziecięcą zabawę, pomieści wózek turystyczny Espiro Suvi.
 
Większe maluchy mogą przetestować swoją niezależność i „ja siam”, prowadząc SUVI samodzielnie. Rodzice natomiast
docenią kompaktowy rozmiar i lekkość prowadzenia. SUVI pomieści wszystko, co pomieści dziecięca wyobraźnia.
 
Espiro suvi to wózek transportowy, który ułatwia rodzicom mobilność na zewnątrz, nie tylko podczas wakacyjnych wyjazdów.
Suvi umożliwia transport z maksymalnym obciążeniem do 45 kg. Jest wyjątkowo pojemny, a dodatkowo posiada małą
kieszonkę na drobiazgi i dziecięce skarby.
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Suvi posiada wygodny, ergonomiczny uchwyt do ciągnięcia oraz prosty, intuicyjny system składania i rozkładania. Po złożeniu
przybiera naprawdę małe rozmiary.
 
Wózek transportowy wyposażono w funkcjonalny materacyk, do wszechstronnego zastosowania. Wyposażenie dopełnia
praktyczny pokrowiec, pełniący funkcje osłonki. Dla zwiększenia bezpieczeństwa po zmroku, wózek posiada elementy
odblaskowe.
 
Wózek transportowy espiro suvi ułatwia rodzicom poruszanie się na zewnątrz podczas wakacyjnych podróży, jak i codziennych
wypraw chociażby na place zabaw.
 
Suvi umożliwia transport z maksymalnym obciążeniem do 45 kg.
 
Wózek posiada ergonomiczny i wygodny uchwyt do ciągnięcia.

 
Wygodny i intuicyjny system składania i rozkładania, umożliwia po złożeniu osiągnięcie naprawdę małych gabarytów.
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Wyposażenie espiro suvi dopełnia praktyczny pokrowiec.

 
Pokrowiec dopasowano kolorystycznie do każdego modelu.
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Pokrowiec w wersji czarnej 10 black.

 
Dodatkowy element odblaskowy zwiększa bezpieczeństwo po zmroku.

Dane techniczne:
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